



ประกาศเทศบาลตำบลท่าจำปี
เรื่อง ประมูลจ้างโครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลท่าจำปี จำนวน ๒ โครงการ
โดยการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยเทศบาลตำบลท่าจำปีมีความประสงค์จะประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน ๒ โครงการ โดยมีรายละเอียดโครงการ ดังนี้

โครงการที่ ๑ โครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ขนาดกว้างภายใน 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 365 เมตร ราคากลาง 580,000 บาท

โครงการที่ ๒ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ขนาดกว้างภายใน 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร ราคากลาง 1,600,000 บาท

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ตามข้อ ๑.๘

๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่า นั้น

๕. ให้ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติอยู่ในเงื่อนไขตามหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช ๐๐๒๘/ว ๐๐๐๘ ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๕๕ กำหนดให้คู่สัญญาต้องปฏิบัติ ดังนี้

(๑) บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

(๒) บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e - Government Procurement : e - GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

(๓) คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงิน แต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

/กำหนด...

การดูสถานที่ก่อสร้างเป็นภาระ/หน้าที่ ความรับผิดชอบของผู้ซื้อเอกสารสอบราคาที่จะไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเอง และ/หรือ จะดูสถานที่ก่อสร้างหรือไม่ก็ได้ โดยเทศบาลตำบลท่าจำปี จะถือว่าผู้ซื้อเอกสารสอบราคาได้ทราบสถานที่ตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรค และปัญหาใน เวลาทำงานจะนำมาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบ และ/หรือ จะยกเป็นข้อต่อสู้กับเทศบาลตำบลท่าจำปีใน ภายหลังไม่ได้

กำหนดยื่นเอกสารประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ตั้งอยู่ที่ ชั้นที่ ๒ อาคารสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น อำเภอเมืองพะเยา หน้าที่ว่าการอำเภอเมืองพะเยา และประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอ ราคา ในวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๕๙ เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ได้ที่ กองคลัง เทศบาล- ตำบลท่าจำปี ตามรายละเอียดดังนี้

- โครงการที่ ๑ ในราคาชุดละ ๑,๐๐๐ บาท
- โครงการที่ ๒ ในราคาชุดละ ๑,๕๐๐ บาท

ระหว่างวันที่ ๓ ถึงวันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๕๙ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๕๔๖-๓๐๘๘ ต่อ ๑๓ ในวันและเวลาราชการ หรือทางเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.thajampee.com ทางเทศบาลตำบลท่าจำปีขอให้ผู้มารับ/ซื้อเอกสารสอบราคาเตรียมหมายเลข ผู้เสียภาษีมาในขณะรับ/ซื้อ เอกสารสอบราคาด้วยทุกครั้ง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายพิจิตร อ้อยลี)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าจำปี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 6
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,600,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 6 ขนาดภายในกว้าง 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร
4. ราคาากลางคำนวณเป็นเงิน	- ณ วันที่ 20 เมษายน 2559 - 1,600,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 หน้า 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง(แบบ ปร.5) จำนวน 1 หน้า.
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	6.1 สิบเอกชวีต ดุติ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ประธานกรรมการ 6.2 นางรุ่งพิทักษ์ สมวงศ์ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ 6.3 นางสาวพันธีรารีย์ ปิงวงศ์ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทงานอาคาร งบประมาณน้ำคสล. หมู่ที่ 6 บ้านดุ่มเหนือ ขนาดกว้างภายใน 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 1000 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าจำปี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดุ่มเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าจำปี อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ แบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ตามแบบ เทศบาลตำบลท่าจำปี

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงาน	1,259,336.68	1.2726	1,602,631.86	
2	ค่างานครุภัณฑ์				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT 7%)				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,602,631.86	
	สรุป ราคาค่าก่อสร้างเป็นราคาเพียง			1,600,000.00	
หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน					

สิบเอก ประธานคณะกรรมการ
 (ชีวีต ดู่ดี)
 (ลงชื่อ) คณะกรรมการ
 (นางรุ่งพิทักษ์ สมวงศ์)
 (ลงชื่อ) คณะกรรมการ
 (นางสาวพนธิรัย ปิงวงศ์)

(ลงชื่อ) เจ้าหน้าที่พัสดุ (ลงชื่อ) หัวหน้าเจ้าหน้าที่
 (นางสาวพรรณนิภา ภูวงษ์) (นางนันทกร เอื้อทาน)

ว่าที่ร้อยโท เห็นชอบ
 (ประจักษ์ ศรีจำปา)
 ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลท่าจำปี

(ลงชื่อ) อนุมัติ
 (นายพิจิตร อ้อยลี)
 ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลท่าจำปี

รายการราคาากลางก่อสร้าง

แบบ ปร.4


แผ่นที่ 1/1


โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำคสล. หมู่ที่ 6 บ้านคุ้มเหนือ ตำบลท่าจี้ปี ขนาดกว้างภายใน 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 1000 เมตร


สถานที่ก่อสร้าง บ้านคุ้มเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าจี้ปี อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

รายละเอียด รางระบายน้ำคสล. หมู่ที่ 6 ขนาดกว้างภายใน 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 1000 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด								
1.1	งานขุดดิน	50.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,250.00	6,250.00	
	รวม 1							6,250.00	
2	งานโครงสร้างระบายน้ำ								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (f'c = 240 ksc)	468.00	ลบ.ม.	1,616.00	756,288.00	306.00	143,208.00	899,496.00	
	- เหล็กเสริม	9.36	ตัน						
2.2	เหล็ก RB 6 มม.	2.88	ตัน	25,373.00	73,074.24	3,401.00	9,794.88	82,869.12	
2.3	เหล็ก RB 9 มม.	6.48	ตัน	25,046.00	162,298.08	3,401.00	22,038.48	184,336.56	
2.4	ลวดผูกเหล็ก	100.00	กก.	30.00	3,000.00			3,000.00	
2.5	ไม้แบบ	170.00	ตร.ม.	350.00	59,500.00	133.00	22,610.00	82,110.00	
2.6	ตะปูขนาดต่างๆ	42.50	กก.	30.00	1,275.00			1,275.00	
	รวม 2							1,253,086.68	
รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรง								1,259,336.68	

สิบเอก  (ชีวิธ ดุติ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  (นางรุ่งพิทักษ์ สมวงศ์) กรรมการ

(ลงชื่อ)  (นางสาวพันธิราช ยิงวงศ์) กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	580,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการก่อสร้างตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ขนาดกว้างภายใน 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 365 เมตร
4. ราคาากลางคำนวณเป็นเงิน	- ณ วันที่ 20 เมษายน 2559 - 580,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง	5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 หน้า 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง(แบบ ปร.5) จำนวน 1 หน้า.
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง	6.1 สิบเอกชีวิต ดุติ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ประธานกรรมการ 6.2 นางรุ่งพิทักษ์ สมวงศ์ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ 6.3 นางสาวพันธีรยา ปิงวงศ์ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทงานอาคาร ดาดำเหมือนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านดำนกกก ขนาดกว้างภายใน 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 365 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าจำปี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดำนกกก หมู่ที่ 1 ตำบลท่าจำปี อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ แบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ตามแบบ เทศบาลตำบลท่าจำปี

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงาน	459,033.92	1.2726	584,166.57	
2	ค่างานครุภัณฑ์				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			584,166.57	
	สรุป ราคาค่าก่อสร้างเป็นราคาเพียง			580,000	
ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน					

สิบเอก ประธานคณะกรรมการ

(ชีวิต ดุติ)

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ

(นางรุ่งพิทักษ์ สมวงศ์)

(ลงชื่อ) คณะกรรมการ

(นางสาวพันธีรารีย์ ปิงวงศ์)

(ลงชื่อ) เจ้าหน้าที่พัสดุ (ลงชื่อ) หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวพรณิภา ภูวงษ์)

(นางนันทกร เอื้อทาน)

ว่าที่ร้อยโท เห็นชอบ

(ประจักษ์ ศรีจำปา)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลท่าจำปี

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายพีจิตร อ้อยลี)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลท่าจำปี

รายการราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4
แผ่นที่ 1/1

โครงการก่อสร้าง ศาลากลางเมืองคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านต้นกก ตำบลท่าจี่ ขนดกว้างภายใน 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 365 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นกก หมู่ที่ 1 ตำบลท่าจี่ อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา


แบบเลขที่ **ดงแบบเทศบาลท่าจี่** รายการเลขที่

รายละเอียด ศาลากลางเมืองคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านต้นกก ขนดกว้างภายใน 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 365 เมตร ประมาณราคา เมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม	100.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	9,900.00	9,900.00	
รวม 1								9,900.00	
2	งานโครงสร้างระบายน้ำ								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (f'c = 240 ksc) - เหล็กเสริม	140.00	ลบ.ม.	1,616.00	226,240.00	306.00	42,840.00	269,080.00	
2.2	เหล็ก RB 6 มม.	3.85	ตัน						
2.3	เหล็ก RB 9 มม.	1.11	ตัน	25,373.00	28,164.03	3,401.00	3,775.11	31,939.14	
2.4	ลวดผูกเหล็ก	2.74	ตัน	25,046.00	68,626.04	3,401.00	9,318.74	77,944.78	
2.5	ไม้แบบ	50.00	ก.ก.	30.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2.6	ตะปูขนาดต่างๆ	140.00	ตร.ม.	350.00	49,000.00	133.00	18,620.00	67,620.00	
รวม 2		35.00	ก.ก.	30.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
รวมค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรง								449,133.92	

สิบเอก  (จีวิท ภูดี)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  (นางรุ่งพิทักษ์ สมรงค์)

กรรมการ (ลงชื่อ)

(นางสาวพัชรีราย บึงวงศ์) กรรมการ